
 
 

 
Circuits et Horaires année 2024/2025 

 

 

 

Circuit N°2 Matin 

Les Coriandières 7h08 

La Grandinière RD 7h14 

L’Aspizière 7h16 

La Maurosière 7h18 

Boulerot 7h21 

La Chunelière 7h25 

La Ronde 7h29 

Rue du Calvaire 7h33 

Lycée Léonard de Vinci 
– Montaigu-Vendée 

7h43 

Collège Jules Ferry 
– Montaigu-Vendée 

7h45 

Halte Gare routière 
– Montaigu-Vendée 

7h53 

Circuit N°3 Matin 

La Rigournière 7h07 

Les Barres 7h10 

La Jousselinière 7h12 

La Haute Pinsonnière 7h14 

Les Pinsonnières RD 7h16 

Pharmacie 7h22 

Lycée Léonard de Vinci 
– Montaigu-Vendée 

7h32 

Collège Jules Ferry 
– Montaigu-Vendée 

7h34 

Halte Gare routière 
– Montaigu-Vendée 

7h38 

Circuit N°1 Matin 

L’Etang 7h07 

Salle Polyvalente 7h12 

Pharmacie 7h15 

Le Bordage de la Rondardière 
– La Guyonnière 

7h19 

Lycée Léonard de Vinci 
– Montaigu-Vendée 

7h35 

Collège Jules Ferry 
– Montaigu-Vendée 

7h38 

Halte Gare routière 
– Montaigu-Vendée 

7h40 


